

Komplementarselskabet Frejasvej, Vildbjerg ApS

Gyvelbakken 7, Birkerød

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 86 87 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Kasper Damsgaard Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Frejasvej, Vildbjerg ApS
Gyvelbakken 7
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 86 87 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Niels Kristian Thygesen

Revisor Martinen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Frejasvej, Vildbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.719 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -465 kr. mod 20 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.719	-2.500
Andre finansielle indtægter	2.520	2.520
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-266</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-465	20
Årets resultat	<u>-465</u>	<u>20</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20
Disponeret fra overført resultat	<u>-465</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-465</u>	<u>20</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>41.704</u>	<u>41.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.704</u>	<u>41.970</u>
Aktiver i alt	<u>41.704</u>	<u>41.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-9.730	-9.265
Egenkapital i alt	<u>32.270</u>	<u>32.735</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.719	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.715	6.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.434</u>	<u>9.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.434</u>	<u>9.235</u>
Passiver i alt	<u>41.704</u>	<u>41.970</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	-9.285	32.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	20	20
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	-9.265	32.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	-465	-465
	42.000	-9.730	32.270

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Frejasvej, Vildbjerg. Aktiverne i dette kommanditselskab er 11.948 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør 7.413 t.kr.